
Objednávací 

kód
Specifikace Popis výrobku Balení

Cena bez 

DPH
AVEQ10001 1 litr 872,00 Kč          

AVEQ10020 20 litrů 17 130,00 Kč    

AVEQ100B201 1 litr 981,00 Kč          

AVEQ100B205 5 litrů 4 586,00 Kč       

AVEQ100B401 1 litr 1 806,00 Kč       
AVEQ100B405 5 litrů 8 046,00 Kč       
AVEQ100B410 10 litrů 15 178,00 Kč    

AVEQ200001 1 litr 700,00 Kč          

AVEQ20010 10 litrů 6 598,00 Kč       

AVEQ40001 1 litr 820,00 Kč          

AVEQ40020 20 litrů 13 989,00 Kč    

AVEQ700S01 1 litr 981,00 Kč          

AVEQ700S20 20 litrů 19 329,00 Kč    

AVEQ80001 1 litr 838,00 Kč          

AVEQ80020 20 litrů 15 695,00 Kč    

AVEQ803R01 1 litr 708,00 Kč          

AVEQ803R05 5 litrů 3 461,00 Kč       

AVEQSTOP10P Q Stop 10 Permanent
Tekuté těsnění pro topné systémy včetně podlahových,                            

do velikosti úniku 10 l/den, bez vypouštění, základní ředění 1 : 100
1 litr 1 778,00 Kč       

AVED80001 1 litr 637,00 Kč          

AVED80020 20 litrů 12 674,00 Kč    

TH92005 5 litrů 540,00 Kč          
TH92010 10 litrů 1 080,00 Kč       
TH92020 20 litrů 2 160,00 Kč       
TH91205 5 litrů 1 680,00 Kč       
TH91210 10 litrů 3 360,00 Kč       
TH91220 20 litrů 6 720,00 Kč       
SOL60305 5 litrů 475,00 Kč          
SOL60310 10 litrů 950,00 Kč          
SOL60320 20 litrů 1 900,00 Kč       

AVESC1W34 ks 2 310,00 Kč       
AVESC1W1   ks 2 410,00 Kč       
AVESC1W54  ks 3 550,00 Kč       
AVEAVDK200 ks 7 456,00 Kč       
AVEAVDK500 ks 12 474,00 Kč    

AVEAVDK1000 ks 14 747,00 Kč    

AVEAVDKNP200 balení 1 229,00 Kč       

AVEAVDKNP1000 balení 3 143,00 Kč       

Ochranný i čistící biocidní přípravek pro systémy chlazení a topení 

včetně podlahového vytápění, základní dávkování 1 : 300

Čisticí směs na rez a vodní kámen na neutrální bázi pro topné                  

a chladicí systémy, aplikace 1-4 týdny, základní dávkování 1 : 100

Teplonosná kapalina pro topné a chladicí systémy na bázi EG, 

obsahuje měřitelný inhibitor koroze, koncentrát je určen                       

pro ředění až do poměru 1:4, ethylenglykol

Q 803R
Vysoce účinný koncentrovaný čistící přípravek pro odstraňování korozních 

nečistot a usazenin v top. a chlad. systémech a výměnících zdrojů tepla/chladu, 

aplikace 2-5 dnů, základní dávkování 1 :100

D800
Čisticí přípravek na rez a vodní kámen pro okruhy pitné vody + D800 

neutralizátor 

Kompaktní magnetický separační filtr Ultima MG1 3/4“, filtrační 

vložka 100 µm, barva bílá, balení včetně 2 ks kulových ventilů 3/4“ 

OCHRANA A ČIŠTĚNÍ TOPNÝCH SYSTÉMŮ.                                            

TEPLONOSNÉ KAPALINY ,MAGNETICKÉ FILTRY

Multifunkční měřitelný inhibitor koroze s prodlouženou účinností      

4 - 6 let pro všechny typy kovů vč. hliníku, vhodný i pro glykoly, 

základní dávkování 1 : 100.

Q 100 BASIC Duo

Q 100 BASIC Quattro

Q 200

CENÍK KTO 1.3.2025

Multifunkční měřitelný inhibitor koroze s ochranným účinkem                

2 - 3 roky pro všechny typy kovů vč. Hliníku, vhodný i pro glykoly, 

základní dávkování 1 : 200
Multifunkční měřitelný inhibitor koroze s ochranným účinkem            

2 - 3 roky pro všechny typy kovů vč. hliníku, vhodný i pro glykoly, 

základní dávkování 1 : 400

Q 100 Comfort

Směs pro změkčení vody, základní dávkování 1 : 100

Čisticí směs na kaly a usazeniny na neutrální bázi pro topné a chladicí 

systémy, vhodné pro nové i staré systémy, základní dávkování 1 : 100
Q 400

Q 700S

Q 800

TOPHEAT 500E

2 450,00 Kč       

AVDKNP Náhradní náplň pro jednotku AVDK

AVDK

Demineralizační přenosná jednotka pro demineralizaci vstupní vody 

do topného systému. Jednotku lze použít jako přenosné zařízení 

nebo i pro trvalou instalaci.

AVEMB1CTR
Ultima MB1 Comfort- 

transparentní
ks 1 570,00 Kč       

AVEMG1VW
Ultima MG1 

Vario/BÍLÝ
ks 1 660,00 Kč       

Kompaktní magnetický separační filtr Ultima MB1 Comfort 3/4“, 

filtrační vložka 100 µm, barva transparentní, balení včetně 2 ks 

kulových ventilů 3/4“ F

AVESPM1 Ultima SP-M1

Magnetický mechanický filtr s rotačním připojením Ultima SP-M1 1'', 

vyrobený z mosazi, filtrační vložka 100 µm a 500 µm. Balení včetně 2 

ks kulových ventilů 1“ F a redukcí 1''x3/4''.

AKCE

AKCE

AKCETOPSOLAR GX
Solární kapalina pro přímé použití s nezámrznou teplotou až do                   

- 32⁰C

AKCE

AKCE

TOPHEAT 500P

Ultima SafeCleaner 

BÍLÝ

Teplonosná kapalina pro topné a chladící systémy na bázi PG, 

obsahuje měřitelný inhibitor koroze, koncentrát je určen pro ředění 

až do poměru 1:4, propylenglykol, pro styk s pitnou vodou 

Magnetický separační filtr (3/4'',  1'', 5/4') s rotačním připojením 

Ultima SafeCleaner, filtrační vložka 100 µm + 300 µm, barva bílá,               

2 ks kulových ventilů F 

Novinkaks

K.T.O. International s r.o. 

 www.kto.cz



Objednávací 

kód
Specifikace Popis výrobku Balení

Cena bez 

DPH

AVEBAKTTESTA Tester bakterií A
Tester aerobních bakterií a kvasinek v podlahovém topení (pro jedno 

měření)
ks 397,00 Kč

AVEAVS100 AVS 100
Multipack tester koncentrace inhibitoru řady 100, sada pro 50 

měření
sada 2 387,00 Kč

AVEAVP2000 AVP 2000
Elektronický ph metr AVP 2000 s teplotní kompenzací, rozsah měření 

0-14
ks 2 040,00 Kč

AVEAVK2000 AVK 2000
Elektronický konduktometr AVK2000 s teplotní kompenzací, rozsah            

0-1999 µS/cm, citlivost 1 µS, včetně kalibračních roztoků
ks 2 044,00 Kč

AVECTC2000 CTC 2000 tester Testovací sada na měření tvrdosti vody sada 579,00 Kč

AVEPHTEST pH Quick test Sada pH testovacích proužků 25 ks sada 296,00 Kč

AVEDHTEST dH Quick test Sada dH testovacích proužků 25 ks sada 1 117,00 Kč

AVEDRP2000 DRP 2000
Digitální refraktoměr pro měření bodu tuhnutí teplonosných kapalin 

(EG, PG, % EG, % PG)
ks 8 181,00 Kč

AVET2000 T2000 Odměrný tubus pro měření znečištění vody ks 206,00 Kč

AVEQ25 Tester Q 25
Základní sada na měření parametrů vody - odměrný tubus, pH Quick 

test - 25 testovacích proužků, dH quick test - 25 testovacích proužků
sada 1 327,00 Kč

CENÍK KTO 1.3.2025

Testery a testovací komplety

K.T.O. International s r.o. 

 www.kto.cz


